1.00 
UNIDAD
(BIENES)

2,690.00 0.00 2,690.00

6 MTFO-FEFO-0
001-367

MTFO-FEFO-0001 | JUEGO DE CRUCETA DE RESERVA
(-)
Juego de Cruceta de Reserva Incluye : Cruceta , Cinturon
BAP de 60cm y Perno J 

1.00 
UNIDAD
(BIENES)

355.60 0.00 355.60

TOTAL Bs.- 7,402.56

Son: Siete mil cuatrocientos dos 56/100  Bolivianos

CONDICIONES COMERCIALES

Validez de la Oferta : 5 dias calendario (17-04-2025)

Forma de Pago : Pago 100% Contra Entrega del producto

Observaciones : GENERADO DESDE LANDING PAGE, Los precios de la presente cotización pueden variar con respecto al stock disponible al momento